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Reference:   FOI.14133.24 

Subject:    Organisational structure chart and agency work 

Date of Request: 2 April 2024 

 

Requested: 
 
I would like to request the following information: 
 
1. An up-to-date organisational structure chart showing team Managers, Service Managers and 

ward managers and their email addresses for General Nursing, Primary Care, Mental Health, 
Learning Disabilities and niche areas across your trust. 
 

2. Please provide me with how much money Hywel Dda University Health Board have spent on 
agency work per hospital and what agency provider was used the most in 2023-24. 

 

Response: 
 
1. Hywel Dda University Health Board (UHB) has applied a Section 21 exemption of the Freedom 

of Information Act 2000 (FoIA), as this information is already within the public domain and is 
accessible by another means. The UHB has answered a similar Freedom of Information request, 
FOI.13300.23 - Organisational structure charts, and it is available on our disclosure log. 
 
For ease of reference, please click on the attached link, which will take you directly to the UHB’s 
disclosure log webpage: 
 

Disclosure Log - Hywel Dda University Health Board (nhs.wales) 
 
2. The UHB provides, within the table below, the agency spend, by hospital/location, as recorded 

on the Financial Ledger, for the 2023/24 financial year. 
 

Hospital/location Spend 

Amman Valley Hospital £63,232.88 

Bronglais General Hospital £6,843,413.20 

Glangwili General Hospital £11,167,155.26 

UHB Wide £777,784.42 

Llandovery Hospital £243,375.57 

Managed Practices £71,627.75 

Prince Philip Hospital £3,196,876.37 

South Pembrokeshire Hospital £469,693.29 

Tenby Cottage Hospital £853.10 

Tregaron Hospital £103,646.73 

Withybush General Hospital £7,991,106.32 

Total £30,928,764.89 

 
The agency provider used the most in terms of spend is WNA Healthcare.  

 

 

https://hduhb.nhs.wales/about-us/governance-arrangements/freedom-of-information/disclosure-log/

